[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ №  399
      LXIII сессия                                                               III созыва

от «28» августа 2018 г.                                                 ст. Старотитаровская

	О внесении изменений в решение XXIII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                   от 29 февраля 2016 года № 166 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в рамках утверждённой схемы водоснабжения и водоотведения»

	В соответствии со статьей 14 Федерального закона                                          от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 ст. 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании письма Министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края ГУП КК «Кубаньводкомплекс», в целях согласования и утверждения разрабатываемой инвестиционной программы РЭУ «Таманский групповой водопровод» по развитию систем водоснабжения ГУП КК «Кубаньводкомплекс», а также в связи с переименованием гарантирующей организации, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение XXIII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                                     от 29 февраля 2016 года № 166 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в рамках утверждённой схемы водоснабжения и водоотведения», изложив  абзац 4 пункта 1.3.14 «Наименование организации, которая наделена статусом гарантирующей организации»  схемы водоснабжения и водоотведения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края на период 2016-2026 годы в новой редакции:
         «В настоящее время водопроводные сети в Старотитаровском сельском поселении находятся на обслуживании ГУП КК «Кубаньводкомплекс» и НГЧ-7 СКЖД».

         Пункт 1.4.3. «Сведения о вновь строящихся, реконструируемых и предлагаемых к выводу из эксплуатации объектах водоснабжения» дополнить абзацем:

         «Для обеспечения нормативной надежности и качества подаваемой воды рекомендуется выполнить работы по замене, реконструкции, модернизации магистрального водовода сырой воды (ВСВ) (правая нить) Таманского группового водопровода, проходящего по территории поселения в границах поселения. При необходимости предусмотреть защиту трубопровода от коррозийных повреждений, в том числе и электрохимическую защиту».
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского район по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (Копасов) и отдел по земельно-имущественным отношениям и вопросам ЖКХ Старотитаровского сельского поселения             ( Зимина).
        3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета»  и официально опубликовать                    ( разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно0телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

_______________ А.Г.Титаренко
Председатель Совета Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

_________________ И.А.Петренко
  «28»августа 2018 год                                    « 28» августа 2018 год

б